02 דצמבר 2015 ת"פ 17917-05-14 מדינת ישראל נ'
מדינה(אחר/נוסף)

כב' השופטת דנה כהן-לקח

בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דן מדינה

הנאשם

החלטה וגזר-דין

רקע

1. ביום 3.7.2014 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן כדלקמן: גידול סם
הפקודה); או הסמים פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכן

לפקודה. רישא 10 סעיף לפי מסוכן סם להכנת המשמשים בכלים והחזקה

במדויק ידוע שאינו (במועד יום 7.5.2014 לפני חודשים כתב-האישום המתוקן, מספר לעובדות בהתאם
למאשימה), בעת שהנאשם התגורר בשכירות בדירה השייכת לאביו, הוא ייעד חדר באותה דירה כמעבדה לגידול סמים,
ובו גידל סם מסוכן מסוג קנביס במשקל 135.19 גרם נטו.

אף אם
אתעלם ממצבו הרפואי הנוכחי של הנאשם (קשיי הליכה עקב תאונה) ואניח כי מצב זה הנו בר-חלוף, לא הוצגה לפניי
כל תשתית ראייתית לתמיכה בטענת ההגנה לפיה ההרשעה תפגע באפשרות של נאשם לעבוד בשמירה או באבטחה.
פרטיים חוקרים לחוק 28 ו- 19 לסעיפים בהתאם כי יצוין ההגנה. על מוטלת זה בעניין הראיה שחובת על-אף כך,
ושירותי שמירה, התשל"ב-1972, וכן בהתאם לסעיף 12 לחוק כלי היריה, התש"ט-1949, נתון בידי הגורמים שהוסמכו

בוצעו באותו מקום ובאותה מסגרת זמנים, אני סבורה כמו באי-כוח הצדדים כי שתי העבירות מהוות אירוע אחד לצורך
קביעתו של מתחם ענישה הולמת. מסקנה זו מתבקשת הן לפי "מבחן הקשר ההדוק" והן לפי "המבחן הצורני-העובדתי"

(ראו: סעיף 40יג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן: ע"פ 4913/10 ג'אבר נ' מדינת ישראל (29.10.2014)).

ד. מאסר על-תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור כל עבירת סמים מסוג עוון.

ה. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.